
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №441 «Кузнечик»

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:$ас14412007@уапс1ех.ги

29.09.2020 года Приказ № 131/2 -ОД
О зачислении детей на обучение 
по дополнительной образовательной 
программе «Английский язык»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2020 года на обучение по дополнительной образовательной программе 

«Английский язык» следующих детей:

1. Акопова Лера, 17.04.2015 г.р.
2. Балахонская Полина, 25.08.2016 г.р.
3. Галкин Лев, 04.09.2014 г.р.
4. Галкина Виктория, 04.09.2014 г.р.
5. Глушкова Мария, 30.03.2016 г.р.
6. Заярный Роман, 10.09.2016 г.р.
7. Игнатьев Мирон, 19.09.2014 г.р.
8. Калдина Олеся, 06.06.2014 г.р.
9. Калинкин Дмитрий, 20.09.2014 г.р.
10. Кириллов Роман, 21.04.2013 г.р.
11. Колосова Эмилия, 17.06.2015 г.р.
12. Котикова Амалия, 24.03.2016 г.р.
13. Лещенко Роман, 20.02.2015 г.р.
14. Малышева Диана, 18.02.2016 г.р.
15. Мелентьева Лиля, 04.05.2014 г.р.
16. Мидаков Максим, 08.06.2014 г.р.
17. Минова Вероника, 15.10.2016 г.р.
18. Мусаев Тимур, 22.06.2016 г.р.
19. Мягков Иван, 17.07.2016 г.р.
20. Николаев Даниил, 24.04.2014 г.р.
21. Новикова София, 04.03.2014 г.р.
22. Прошина Мария, 13.01.2015 г.р.
23. Путков Роман, 02.10.2014 г.р.
24. Сагадеева Милана, 18.10.2015 г.р.
25. Сибирякова Стефания, 20.09.2016 г.р.



26. Соловьев Андрей, 01.09.2015 г.р.
27. Строганков Леонид, 10.11.2016 г.р.
28. Тараканов Андрей, 14.08.2014 г.р.
29. Тимофеев Александр, 14.08.2016 г.р.
30. Урезов Арсений, 03.02.2016 г.р.
31. Усачева Дарья, 27.01.2016 г.р.
32. Федулов Артем, 13.10.2014 г.р.
33. Фурашов Дмитрий, 28.06.2016 г.р.
34. Чернега Олеся, 15.11.2013 г.р.
35. Чесноков Дмитрий, 30.07.2014 г.р.
36. Шорина Александра, 31.10.2014 г.р.
37. Юсин Борис, 09.11.2014 г.р.
38. Ярославцев Максим, 07.03.2014 г.р.
39. Ярославцева Анастасия, 07.03.2014 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

^  ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №441 «Кузнечик»

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:$ас14412007@уапс1ех.ги

29.09.2020 года Приказ № 131/3 -ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной образовательной 
программе «Студия вокального мастерства»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2020 года на обучение по дополнительной образовательной программе 

«Студия вокального мастерства» следующих детей:

1. Важдаева Полина, 28.09.2015 г.р.

2. Вахлакова Кира, 07.12.2014 г.р.

3. Войнова Светлана, 25.01.2016 г.р.

4. Галкин Лев, 04.09.2014 г.р.

5. Галкина Вика, 04.09.2014 г.р.

6. Гачина Дарья, 30.07.2015 г.р.

7. Глушкова Мария, 30.03.2016 г.р.

8. Гударин Глеб, 16.09.2015 г.р.

9. Евстигнеева Мария, 29.07.2015 г.р.

10. Жирякова Алина, 07.04.2014 г.р.

11. Иванова Анна, 13.03.2014 г.р.

12. Иванов Алексей, 06.09.2014 г.р.

13. Корнюшин Даниил, 04.06.2014 г.р.

14. Котикова Амалия, 24.03.2016 г.р.

15. Кривдина София, 20.01.2015 г.р.

16. Лебедева Варя, 18.02.2014 г.р.

17. Малышева Диана, 18.02.2016 г.р.

18. Мальков Арсений, 13.10.2015 г.р.

19. Мелентьева Лиля, 04.05.2014 г.р.



20. Мягков Иван, 17.07.2016 г.р.

21. Овсянникова Майа, 18.05.2014 г.р.

22. Останина Дарья, 18.06.2014 г.р.

23. Перцев Максим, 19.11.2015 г.р.

24. Потаенкова Екатерина, 29.04.2015 г.р.

25. Прошина Мария, 13.01.2015 г.р.

26. Ракова Татьяна, 30.08.2015 г.р.

27. Самойлова Маргарита, 02.03.2015 г.р.

28. Свалов Костя, 23.01.2015 г.р.

29. Скосырева Вика, 29.04.2014 г.р.

30. Соловьев Андрей, 01.09.2015 г.р.

31. Софьина Лера, 02.05.2014 г.р.

32. Строганков Леонид, 10.11.2016 г.р.

33. Тараканова Мария, 27.06.2016 г.р.

34. Тихонова Диана, 22.03.2015 г.р.

35. Турусова Ульяна, 10.02.2015 г.р.

36. Усачева Дарья, 27.01.2016 г.р.

37. Фоменко Надежда, 23.04.2015 г.р.

38. Чесноков Дмитрий, 30.07.2014 г.р.

39. Шарабрин Глеб, 09.07.2014 г.р.

40. Шаров Артем, 16.09.2016 г.р.

41. Шорина Саша, 31.10.2014 г.р.

42. Юсин Борис, 09.11.2014 г.р.



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:зас14412007@уапс1ех.ги

29.09.2020 года Приказ № 131/4- ОД
О зачислении детей на обучение 
по дополнительной образовательной 
программе «Занятия с психологом»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2020 года на обучение по дополнительной образовательной программе 

«Занятия с психологом» следующих детей:

1. Аринин Лев, 17.05.2017 г.р.

2. Антонов Илья, 11.02.2017 г.р.

3. Беляевский Михаил, 13.08.2017 г.р.

4. Буланихин Василий, 03.04.2016 г.р.

5. Васильев Роман, 17.11.2016 г.р.

6. Воронцова Анна, 03.10.2015 г.р.

7. Воронцова Анна (Згр), 12.03.2016 г.р.

8. Елагин Роман, 15.10.2014 г.р.

9. Елсаков Дима, 16.04.2015 г.р.

10. ЕркинаКатя, 13.09.2017 г.р.

11. Золотов Роман, 13.12.2015 г.р.

12. Иванов Алексей, 06.09.2014 г.р.

13. Ищенко Тимофей, 13.12.2016 г.р.

14. Кириллов Роман, 21.04.2013 г.р.

15. Кислов Илья, 28.06.2017 г.р.

16. Клячев Максим, 28.11.2014 г.р.

17. Корноухов Андрей, 11.03.2015 г.р.

18. Корнюпшна Дарья, 27.06.2017 г.р.

19. Корнюшин Даниил, 04.06.2014 г.р.



20. Косарева Любава, 25.10.2017 г.р.

21. Косарева Ярослава, 14.02.2015 г.р.

22. Костюк Лев, 13.08.2016 г.р.

23. Котов Алексей, 28.03.2016 г.р.

24. Кошелев Саша, 11.02.2016 г.р.

25. Лещенко Роман, 20.02.2015 г.р.

26. Малышева Диана, 18.02.2016 г.р.

27. Марамзина Даша, 06.11.2015 г.р.

28. Мараховский Саша, 10.02.2017 г.р.

29. Махник Ева, 27.04.2016 г.р.

30. Морозов Савва, 12.02.2016 г.р.

31. Митин Мирон, 12.01.2017 г.р.

32. Мягков Иван, 17.07.2016 г.р.

33. Овсянникова Майа, 18.05.2014 г.р.

34. Орлов Андрей, 12.12.2016 г.р.

35. Пальгуев Слава, 15.09.2016 г.р.

36. Панин Алксей, 22.07.2015 г.р.

37. Перцев Максим, 19.11.2015 г.р.

38. Пискунова Лиза, 06.07.2017 г.р.

39. Поникарова Алина, 25.09.2015 г.р.

40. Сайгин Артем, 05.11.2016 г.р.

41. Сайгин Семен, 05.11.2016 г.р.

42. Салаватов Максим, 01.03.2016 г.р.

43. Секретов Лука, 13.02.2016 г.р.

44. Селегененко Дарья, 03.07.2017 г.р.

45. Селезнева Софья, 17.12.2015 г.р.

46. Соловьев Андрей, 01.09.2015 г.р.

47. Софьина Лера, 02.05.2014 г.р.

48. Суторихина Анна, 16.08.2015 г.р.

49. Телюпин Тимофей, 01.09.2015 г.р.

50. Трегубов Тимофей, 19.09.2015 г.р.

51. Урезов Арсений, 03.02.2016 г.р.

52. Усачева Дарья, 27.01.2016 г.р.

53. Федотов Василий, 02.08.2017 г.р.

54. Чикинов Максим, 02.12.2016 г.р.

55. Шарабрин Глеб, 09.07.2014 г.р.



56. Шмелева Анна, 10.08.2016 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

-оОАА .

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №441 «Кузнечик»

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таМ:5ас14412007@уапс1ех.ги

29.09.2020 года Приказ № 131/5 -ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной образовательной 
программе «Изобразительная студия»

На основании личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2020 года на обучение по дополнительной образовательной программе 

«Изобразительная студия» следующих детей:

1. Адельшин Роман, 09.06.2016 г.р.
2. Акопова Ева, 17.04.2017 г.р.
3. Акопова Лера, 21.07.2015 г.р.
4. Антонов Илья, 11.02.2017 г.р.
5. Асосков Андрей, 25.06.2015 г.р.
6. Балахонская Полина, 25.08.2016 г.р.
7. Беспалова Диана, 02.08.2016 г.р.
8. Буланов Иван, 27.01.2015 г.р.
9. Буянова Полина, 06.11.2015 г.р.
10. Важдаева Полина, 28.09.2015 г.р.
11. Васильев Роман, 17.11.2016 г.р.
12. Вахлакова Кира, 07.12.2014 г.р.
13. Войнова Светлана, 25.01.2016 г.р.
14. Галкина Вика, 04.09.2014 г.р.
15. Гарбер Лев, 04.09.2014 г.р.
16. Гарифуллин Тимур, 10.03.2014 г.р.
17. Глушкова Мария, 30.03.2016 г.р.
18. Голубева Агата, 18.09.2017 г.р.
19. Григорян Давид, 03.05.2017 г.р.
20. Дуняшев Артемий, 29.11.2013 г.р.
21. Дьякова Вероника, 30.07.2015 г.р.



22. Евстигнеева Ксения, 05.06.2017 г.р.
23. Елсаков Дима, 16.04.2015 г.р.
24. Елагин Рома, 15.10.2014 г.р.
25. Елхов Савелий, 12.05.2017 г.р.
26. Ерин Егор, 29.03.2017 г.р.
27. Еркина Екатерина, 13.09.2017 г.р.
28. Жукова Анастасия, 09.08.2016 г.р.
29. Золотов Роман, 13.12.2015 г.р.
30. Иванов Алексей, 06.09.2014 г.р.
31. Ищенко Тимофей, 13.12.2016 г.р.
32. Кислов Илья, 28.06.2017 г.р.
33. Клишина Варя, 06.10.2017 г.р.
34. Клячев Максим, 28.11.2014 г.р.
35. Козлов Саша, 01.05.2016 г.р.
36. Козлова Евангелина, 08.09.2017 г.р.
37. Комаров Виктор, 19.04.2016 г.р.
38. Корноухов Андрей, 11.03.2015 г.р.
39. Корнюшин Даниил, 04.06.2014 г.р.
40. Корнюшина Дарья, 27.06.2017 г.р.
41. Косарева Любава, 25.10.2017 г.р.
42. Костюк Лев, 13.08.2016 г.р.
43. Котикова Амалия, 24.03.2016 г.р.
44. Котов Марк, 16.04.2016 г.р.
45. Кошелев Саша, 11.02.2016 г.р.
46. Кузнецов Артем, 20.03.2016 г.р.
47. Лапутин Леонид, 30.06.2015 г.р.
48. Лапшина Настя, 19.07.2016 г.р.
49. Лебедева Лиза, 09.09.2017 г.р.
50. Липатникова София, 07.07.2017 г.р.
51. Макарова Александра, 14.05.2017 г.
52. Макарова Валерия, 21.09.2017 г.р.
53. Макейкина Арина, 29.10.2017 г.р.
54. Малышева Диана, 18.02.2016 г.р.
55. Марамзина Даша, 06.11.2015 г.р.
56. Мараховский Саша, 10.02.2017 г.р.
57. Махник Ева, 27.04.2016 г.р.
58. Мидаков Максим, 08.06.2014 г.р.
59. Микова Ксения, 16.07.2016 г.р.
60. Мидакова Марина, 08.12.2016 г.р.
61. Михалкина Диана, 01.07.2017 г.р.
62. Моделкина Мария, 16.05.2016 г.р.
63. Морова Рита, 17.08.2015 г.р.
64. Морозов Дима, 12.09.2016 г.р.
65. Мурзаев Ярослав, 28.09.2017 г.р.



66. Мягков Иван, 17.07.2016 г.р.
67. Нестеров Егор, 13.05.2015 г.р.
68. Николаева Мира, 13.07.2016 г.р.
69. Орлов Андрей, 12.12.2016 г.р.
70. Осин Глеб, 12.06.2014 г.р.
71. Пальгуев Слава, 15.09.2016 г.р.
72. Панин Алексей, 22.07.2015 г.р.
73. Панков Арсений, 12.07.2017 г.р.
74. Перцев Максим, 19.11.2015 г.р.
75. Пестов Алеексей, 30.01.2016 г.р.
76. Петренко Миша, 28.01.2016 г.р.
77. Пешкина София, 29.01.2016 г.р.
78. Плюснина Полина, 30.07.2016 г.р.
79. Поемшина Катя, 23.01.2015 г.р.
80. Поникарова Алина, 25.09.2015 г.р.
81. Ракова Таня, 30.08.2015 г.р.
82. Савельева Тоня, 22.12.2017 г.р.
83. Сазонов Саша, 28.11.204 г.р.
84. Сайгин Артем, 05.11.2016 г.р.
85. Савельева Вера, 15.10.2014 г.р.
86. Салаватов Максим, 01.03.2016 г.р.
87. Самойлова Мелания, 17.08.2017 г.р.
88. Самойлова Рита, 02.03.2015 г.р.
89. Секретов Лука, 13.02.2016 г.р.
90. Селегененко Дарья, 03.07.2017 г.р.
91. Селезнева Софья, 17.12.2015 г.р.
92. Сибирякова Стефания, 20.09.2016 г.р.
93. Сизов Артем, 11.06.2017 г.р.
94. Скосырева Вика, 29.04.2014 г.р.
95. Соловьев Андрей, 01.09.2015 г.р.
96. Соловьева Алена, 22.08.2016 г.р.
97. Сорокин Андрей, 17.07.2015 г.р.
98. Сперанская Настя, 11.07.2015 г.р.
99. Строганков Леонид, 10.11.2016 г.р.
100. Тараканов Андрей, 14.08.2014 г.р.
101. Тараканова Мария, 27.06.2016 г.р.
102. Тимофеев Саша, 14.08.2016 г.р.
103. Тихонова Диана, 22.03.2015 г.р.
104. Тюкина Вера, 22.02.2015 г.р.
105. Упадышева Василиса, 14.11.2015 г.р.
106. Урезов Арсений, 03.02.2016 г.р.
107. Уткин Роман, 04.03.2017 г.р.
108. Федотов Василий, 02.08.2017 г.р.
109. Федулова Милана, 03.01.2016 г.р.



110. Фоменко Надежда, 23.04.2015 г.р.
111. Чилимов Денис, 07.07.2015 г.р.
112. Шмелева Анна, 10.08.2016 г.р.
113. Штейн Елисей, 04.10.2017 г.р.
114. Щеглова Оливия, 07.07.2017 г.р.
115. Юрчик Полина, 19.03.2017 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441

обой.

МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________ «Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:зас14412007@уап(1ех.ги

29.09.2020 года Приказ № 131/6- ОД
О зачислении детей на занятия
по дополнительной образовательной
программе «Кружок интеллектуального развития»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2020 года на обучение по дополнительной образовательной программе 

«Кружок интеллектуального развития» следующих детей:

1. Аринин Лев, 17.05.2017 г.р.

2. Антонов Иван, 11.02.2017 г.р.

3. Асосков Андрей, 25.06.2015 г.р.

4. Буянова Полина, 06.11.2015 г.р.

5. Васильев Иван, 11.08.2016 г.р.

6. Васильев Роман, 17.11.2016 г.р.

7. Воронцова Анна, 03.10.2015 г.р.

8. Гарбер Лев, 05.10.2017 г.р.

9. Гарбер Мирослава, 13.06.2015 г.р.

10. Глушкова Мария, 30.03.2016 г.р.

11. Григорян Давид, 03.05.2017 г.р.

12. Гударин Глеб, 16.09.2015 г.р.

13. Дикушников Никита, 19.05.2016 г.р.

14. Елсаков Дмитрий, 16.04.2015 г.р.

15. ЕркинаКатя, 13.09.2017 г.р.

16. Заярный Роман, 10.09.2016 г.р.

17. Золотов Роман, 13.12.2015 г.р.

18. Иванова Анна, 1.03.2014 г.р.

19. Ищенко Тимофей, 13.12.2016 г.р.

20. Катаева Лиза, 14.03.2016 г.р.



21. Кислов Илья, 28.06.2017 г.р.

22. Козлов Саша, 01.05.2016 г.р.

23. Козлова Евангелина, 08.09.2017 г.р.

24. Комаров Виктор, 19.04.2016 г.р.

25. Косарева Любава, 25.10.2017 г.р.

26. Косарева Ярослава, 14.02.2015 г.р.

27. Костюк Лев, 13.08.2013 г.р.

28. Котов Леша, 28.03.2016 г.р.

29. Котикова Амалия, 24.03.2016 г.р.

30. Кошелев Саша, 11.02.2016 г.р.

31. Красильников Илья, 29.04.2015 г.р.

32. Кривдина София, 20.01.2015 г.р.

33. Кузнецов Артем, 20.03.2016 г.р.

34. Лапутин Леонид, 30.06.2015 г.р.

35. Лапшина Настя, 19.07.2016 г.р.

36. Лебедева Елизавета, 09.09.2017 г.р.

37. Лещенко Роман, 20.02.2015 г.р.

38. Малышева Диана, 18.02.2016 г.р.

39. Мараховский Саша, 10.02.2017 г.р.

40. Марычев Сергей, 15.10.2015 г.р.

41. Махник Ева, 27.04.2016 г.р.

42. Микова Ксения, 16.07.2016 г.р.

43. Морозов Дима, 12.09.2016 г.р.

44. Морозов Савва, 12.02.2016 г.р.

45. Мурзаев Ярослав, 28.09.2017 г.р.

46. Мурзаева Варя, 19.09.2014 г.р.

47. Мусаев Тимур, 22.06.2016 г.р.

48. Мягков Иван, 17.07.2016 г.р.

49. Нестеров Егор, 13.05.2015 г.р.

50. Орлов Андрей, 12.12.2016 г.р.

51. Перцев Максим, 19.11.2015 г.р.

52. Поникарова Алина, 25.09.2015 г.р.

53. Сагадеева Милана, 18.10.2015 г.р.

54. Сазонов Александр, 28.11.2014 г.р.

55. Салаватов Максим, 01.03.2016 г.р.

56. Сейтбаев Самир, 07.11.2016 г.р.

57. Секретов Лука, 13.02.2016 г.р.



58. Селегененко Дарья, 03.07.2017 г.р.

59. Селезнева Софья, 17.12.2015 г.р.

60. Сибирякова Стефания, 20.09.2016 г.р.

61. Строганков Леонид, 10.11.2016 г.р.

62. Тараканова Мария, 27.06.2016 г.р.

63. Тимофеев Саша, 14.08.2016 г.р.

64. Токарев Ярослав, 24.04.2016 г.р.

65. Трегубов Тимофей, 19.09.2015 г.р.

66. Урезов Арсений, 03.02.2016 г.р.

67. Усачев Борис, 11.04.2017 г.р.

68. Федотов Василий, 02.08.2017 г.р.

69. Чикинов Максим, 02.12.2016 г.р.

70. Шаров Артем, 16.09.2016 г.р.

71. Шахларова Мадина, 30.04.2016 г.р.

72. Яшин Алексей, 03.10.2015 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №441 «Кузнечик»

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таН:$ас)4412007@уапс1ех.ги

29.09.2020 года Приказ №131/7 - ОД
О зачислении детей на обучение 
по дополнительной образовательной 
программе «Логопедия»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2020 года на обучение по дополнительной образовательной программе 

«Логопедия» следующих детей:

2. Зачислить с 01.10.2020 года на обучение по дополнительной образовательной программе 

«Изобразительная студия» следующих детей:

1. Акопова Валерия, 21.07.2015 г.р.
2. Артемьев Федор, 29.06.2014 г.р.
3. Воронцова Анна, 12.03.2016 г.р.
4. Глушкова Мария, 30.03.2016 г.р.
5. Гришин Даниил, 24.10.2014 г.р.
6. Дикушников Никита, 19.05.2016 г.р.
7. Елагин Рома, 15.10.2014 г.р.
8. Елсаков Дмитрий, 16.04.2015 г.р.
9. Жирякова Алина, 07.04.2014 г.р.
10. Зубрилова Мария, 14.04.2014 г.р.
11. Костюк Лев, 13.08.2016 г.р.
12. Котикова Амалия, 24.03.2016 г.р.
13. Котов Марк, 16.04.2016 г.р.
14. Кочнева Екатерина, 05.06.2016 г.р.
15. Кошелев Саша, 11.02.2016 г.р.
16. Лапутин Леонид, 30.06.2015 г.р.
17. Лапшина Настя, 19.07.2016 г.р.
18. Ларцева Ульяна, 30.05.2015 г.р.
19. Лещенко Роман, 20.02.2015 г.р.
20. Малышева Диана, 18.02.2016 г.р.
21. Мальков Арсений, 13.10.2015 г.р.
22. Марычев Сергей, 15.10.2015 г.р.



23. Махник Ева, 27.04.2016 г.р.
24. Минова Вероника, 15.10.2016 г.р.
25. Морозов Дмитрий, 12.09.2016 г.р.
26. Пестов Алексей, 30.01.2016 г.р.
27. Петренко Роман, 25.08.2015 г.р.
28. Подмогаев Толя, 24.11.2015 г.р.
29. Сагадаеева Милана, 18.10.2015 г.р.
30. Сазонов Саша, 28.11.2014 г.р.
31. Сбитнев Тимофей, 06.12.2016 г.р.
32. Сорокин Андрей, 17.07.2015 г.р.
33. Строгалев Дмитрий, 01.07.2015 г.р.
34. Строганков Леонид, 10.11.2016 г.р.
35. Сычев Дмитрий, 24.07.2014 г.р.
36. Тартыгина Софья, 30.07.2014 г.р.
37. Токарев Ярослав, 24.04.2016 г.р.
38. Торопова Вероника, 05.07.2014 г.р.
39. Трегубов Тимофей, 19.09.2015 г.р.
40. Упадышева Василиса, 14.11.2015 г.р.
41. Фальмонов Дмитрий, 28.08.2014 г.р.
42. Цацын Александр, 25.04.2015 г.р.
43. Целовальников Степан, 21.05.2015 г.р.
44. Чернега Олеся, 15.11.2013 г.р.
45. Чилимов Денис, 07.07.2015 г.р.
46. Шаров Артем, 16.09.2016 г.р.
47. Ширшов Владимир, 18.04.2015 г.р.
48. Шихерева Маша, 17.04.2015 г.р.
49. Яшин Алексей, 03.10.2015 г.р.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №441 «Кузнечик»

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:$ас14412007@уапс)ех.ги

29.09.2020 года Приказ №131/8 -ОД
О зачислении детей на обучение 
по дополнительной образовательной 
программе в спортивной секции

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2020 года на обучение по дополнительной образовательной программе в

спортивной секции следующих детей:

1. Артемьев Федор, 29.06.2014 г.р.

2. Буланов Иван, 27.01.2015 г.р.

3. Владимирский Илья, 02.09.2014 г.р.

4. Гударин Глеб, 16.09.2015 г.р.

5. Желнов Демьян, 20.02.2015 г.р.

6. Игнатьев Мирон, 19.09.2014 г.р.

7. Лещенко Роман, 20.02.2015 г.р.

8. Макейкин Ярослав, 16.04.2015 г.р.

9. Мидаков Максим, 08.06.2014 г.р.

10. Путков Роман, 02.10.2014 г.р.

11. Степанов Вова, 15.05.2015 г.р.

12. Терентьев Артем, 03.06.2014 г.р.

13. Фальмонов Дима, 28.09.2014 г.р.

14. Федулов Артем, 13.04.2014 г.р.

15. Целовальников Степан, 21.05.2015 г.р.

2. Контроль за исполнением приказу,-Оставляю за собой.

Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №441 «Кузнечик»

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таН:$ас)4412007@уапс)ех.ги

29.09.2020 года Приказ №131/9-ОД
О зачислении детей на обучение 
по дополнительной образовательной 
программе «Чтение»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2020 года на обучение по дополнительной образовательной программе 

«Чтение» следующих детей:

1. Акопова Лера, 27.07.2015 г.р.

2. Алясов Матвей, 22.12.2014 г.р.

3. Артемьев Федор, 29.06.2014 г.р.

4. Асосков Андрей, 25.06.2015 г.р.

5. Важдаева Полина, 28.09.2015 г.р.

6. Вахлакова Кира, 07.12.2014 г.р.

7. Войнова Светлана, 25.01.2016 г.р.

8. Воробьева Лаура, 27.06.2015 г.р.

9. Воронцова Аня, 03.01.2015 г.р.

10. Гарифуллин Тимур, 10.03.2014 г.р.

11. Гарбер Мирослава, 13.06.2015 г.р.

12. Гачина Дарья, 30.07.2015 г.р.

13. Гударин Глеб, 16.09.2015 г.р.

14. Даньшин Дамир, 30.03.2015 г.р.

15. Дьякова Вероника, 30.07.2015 г.р.

16. Елагин Рома, 15.10.2014 г.р.

17. Елсаков Дима, 16.04.2015 г.р.

18. Елхова София, 05.11.2014 г.р.

19. Ермохин Дима, 03.02.2015 г.р.



20. Желнов Демьян, 20.02.2015 г.р.

21. Иванова Анна, 13.03.2014 г.р.

22. Калдина Олеся, 06.06.2014 г.р.

23. Колосова Эмилия, 17.06.2015 г.р.

24. Корнаухов Андрей, 11.03.2015 г.р.

25. Косарева Ярослава, 14.02.2015 г.р.

26. Кривдина София, 20.01.2015 г.р.

27. Ларцева Ульяна, 30.05.2015 г.р.

28. Лебедева Варвара, 18.02.2014 г.р.

29. Лоенко Ксюша, 17.08.2015 г.р.

30. Марамзина Даша, 06.11.2015 г.р.

31. Мешков Даниил, 09.03.2015 г.р.

32. Мурзаева Варя, 19.09.2014 г.р.

33. Нестеров Егор, 13.05.2015 г.р.

34. Пестова Полина, 14.03.2015 г.р.

35. Поемшина Екатерина, 23.01.2015 г.р.

36. Подмогаев Толя, 24.11.2015 г.р.

37. Потаенкова Катя, 29.04.2015 г.р.

38. Прошина Маша, 13.01.2015 г.р.

39. Путков Роман, 02.10.2014 г.р.

40. Савельева Вера, 15.10.2014 г.р.

41. Сазонов Саша, 28.11.2014 г.р.

42. Самойлова Рита, 02.03.2015 г.р.

43. Свалов Костя, 23.01.2015 г.р.

44. Скосырева Вика, 29.04.2014 г.р.

45. Соловьев Андрей, 01.09.2015 г.р.

46. Телюпин Тимофей, 01.09.2015 г.р.

47. Терентьев Артем, 03.06.2014 г.р.

48. Торопова Вероника, 05.07.2014 г.р.

49. Турусова Ульяна, 10.02.2015 г.р.

50. Упадышева Василиса, 14.11.2015 г.р.

51. Фоменко Настя, 23.04.2015 г.р.

52. Целовальников Степан, 21.05.2015 г.р.

53. Ширшов Владислав, 18.04.2015 г.р.

54. Шихерева Маша, 17.04.2015 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



риМп / ,  Оу0#ольное 7-^ .

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 МУРАВЬЕВА




